別記様式第３号（第１３条関係）

令和  年  月  日

公益財団法人いしかわ県民文化振興基金

理事長 徳田 博 様

住     所 石川県〇〇市△△町１－１

団  体  名 石川県〇〇文化協会

代表者職・氏名 理事長 石川 太郎

北陸３県の文化団体との交流・共演事業実績報告書

 令和  年  月  日付石文基金第    号で助成金交付決定の通知があった北陸３県

の文化団体との交流・共演事業を下記のとおり実施したので、交付要綱の規定により関係書類を

添えて報告いたします。

記

１.事 業 名  「いしかわ百万石文化祭２０２３応援事業」〇〇の祭典

２.関係書類  （１）事業実績報告書（別紙１のとおり）

        （２）収支決算書 (別紙２のとおり)

  (注) 関係書類は、理事長が別に定めるものを除き、助成金交付申請書の様式に準じて作成

すること。

別紙１（様式第３号関係）

事 業 実 施 報 告 書

事 業 名 「いしかわ百万石文化祭２０２３応援事業」〇〇の祭典

主催者 石川県〇〇文化協会

共同

事業者等
石川県△△協会

事業実績

日時や参加団

体など事業の

詳細を記載し

てください

日時：令和５年１月２０日 １７時～２０時

場所：〇〇会館

入場料：一人３００円

講演内容：（１日目、２日目ともに同じ内容）

１部 〇〇の祭典

 北陸３県をはじめ全国から集まった〇〇の団体が順番に日ごろの練習の成果を

発表（１団体持ち時間５分）

２部 △△とのコラボレーション事業

 △△とコラボレーションして実現した新しい〇〇の演目を披露

観客数：１日目３００人、２日目３００人

参加団体：富山県〇〇文化協会、福井県〇〇文化協会など

スケジュール

実際のスケジ

ュール感を記

載してくださ

い

時期 内容

１０月

１１月

１２月

１月

実施事業の日程や会場、内容などの詳細を検討

会場の予約

文化団体の募集を開始

チラシなどの広報物の作成

文化施設などに広報物の配布

事業の本番

事業終了後

の展望

・他県の団体との交流を通して更なる〇〇文化の発展に努めていきたい。

・また、ほかの文化団体とのコラボレーションを通じて、自分たちでも気づかなかっ

た〇〇の新しい魅力を発見できたと感じている。この経験を活かして積極的に別の

文化団体とのコラボレーションを実施し新しい〇〇の可能性をこれからも模索し、

様々な人の目に触れることで興味を持ってもらい新規会員の増加につなげるきっ

かけとしていきたい。

※事業の実施状況が分かる写真や、制作したチラシ・ポスター、その他事業実績の詳細が分かる資料を別

途添付してください。

別紙２（様式第３号関係）

収 支 予 算 書
（単位：円）

収入の部  支出の部

項 目 内  訳 予 算 額 項 目 内  訳 予 算 額

助成金

いしかわ県民文化振興基金 760,000

助

成

対

象

経

費

出
演
・
音
楽
・
文
芸
費

演出料 1 式 60,000

小 計（イ） 760,000

入

場

収

入

等

[入場料]

1 日目 300 円×300 人

2 日目 300 円×300 人

90,000

90,000

舞
台
・
会
場
・
設
営
費

〇〇会館使用料 2 日分

大道具費 1 式

小道具費 1 式

メイク費 1 式

設営費 1 式

会場撤去費 1 式

300,000

100,000

30,000

20,000

200,000

100,000 [共催者負担金]

富山県〇〇文化協会

福井県〇〇文化協会

5,000

5,000

[寄付金、協賛金]

A 社

B 社

10,000

10,000

[プログラム等売上]

200 円×200 部

40,000

賃
金
・
宣
伝
費

〇〇氏謝金

〇〇氏旅費（交通、宿泊費）

チラシ・ポスター印刷費

チケット印刷費

通信費（郵送）

100,000

50,000

100,000

20,000

10,000

[参加・出品費]

[広告料・その他]

〇〇会パンフレット掲載

△△会パンフレット掲載

20,000

20,000
そ
の
他

コロナ対策関連消耗品費

コロナ対策関連レンタル費

催事保険料

10,000

10,000

30,000

小 計（ロ） 1,050,000 小 計（Ａ） 1,140,000

自
己
負
担
額
（
ハ
）

[自己負担額]

185,000

助
成
対
象
外
経
費

役員・会員旅費

〇〇氏グリーン車利用料

75,000

20,000

小 計（Ｂ） 95,000

総 額（イ＋ロ＋ハ） 1,235,000 総 額（Ａ＋Ｂ） 1,235,000